REW036ST 1 台 8,000.00 8,000.00 

检漏、补漏服
务

REW036ST 1 台 10,000.00 10,000.00 

冷凝器和吸收
器化学物理清
洗和预膜

REW036ST 1 台 8,500.00 8,500.00 

整机检测 REW036ST 1 台 6,000.00 6,000.00 

调试 REW036ST 1 台 3,000.00 3,000.00 

不含税小计 68,500.00 

税金 0.06 4,110.00 

价税小计 72,610.00 

3 价税合计 壹拾贰万陆仟柒佰叁拾柒元整 126,737.00 

备注：1、总工期约：15天；                                                                                         
2、其他费用另计。

希望作业 /日期：     年    月    日 收 货 人

普通发 详细地址

增值税发票 提供一般纳税人证明及税务登记副本 联系电话

发票单位 传真号码

签字盖章（客户）